—— 1 ——

赣教外字〔2023〕1 号

江西旅游商贸职业学院：

你院《关于延长学校与美国夏威夷大学卡比奥拉尼学院合

作举办旅游管理专业专科学历教育项目合作期限的请示》（赣旅

商院字〔2022〕69 号）收悉。

经研究，同意你院与美国夏威夷大学卡比奥拉尼学院继续

合作举办旅游管理专业专科教育项目。招生自 2023 年至 2024

—— 2 ——

年，共两期，每期招生 100 人，纳入省教育厅、省发改委下达

你院统招计划。学生学习期满达到毕业要求，由你院和美国夏

威夷大学卡比奥拉尼学院颁发专科学历毕业证书。

请按照《中外合作办学条例》的有关规定，加强对该项目

的管理，并注意总结经验。在招生和培养过程中，完善竞争与

淘汰机制，坚持标准，严格要求，保证质量。要注意消化国外

的先进教材，借鉴国外的有益经验，提升自身办学水平，努力

提高合作办学质量和效益。

此复。

                            江西省教育厅

                           2023 年 1 月 16日

（此文件依申请公开）

江西省教育厅办公室                         2023年 1月 16日印发